[image: image1.jpg]UTZNIARININUASASSTTUTIY

1599 Han15UsEHLUSEANS NnYataInnsUNATEIdIUaed Y (Local Performance Assessment : LPA)
Useinl bdom

sensudaasunsunasesiosdu Tasmualidaiauasassssusasiiunsussiiu
Uszansnmussasdnsunasesdiuriosiiu (Local Performance Assessment : LPA) Us¥81U lodom
U € AU UTENBUAIY MUMTUIITIANIT  AIUATITUTMTNUYAAALAZAINITANT A1UANT
UTUITINUNITRULAZNITAGY ATUNITUSNITANGITME wasa1usssunAuia taelviiudsyidu
Uszansnme vimthiinsiauseiulfesuuuuaslimaesdnsunasesdrusiesiuluiuiinmuuunsia
Usziiiufinsudaadunisunasesissdufmun

(7
v A

Uil n1sUsziiiulszansnnuesesdnsunasesaruiiosdiu (Local  Performance
Assessment :  LPA) U583 beom 1@5at58udasndt Saninuasassssusvdalseniaaz iy
nansUspfiulsE A nMueieeAnsUnAsesdIuiasiu (Local Performance Assessment : LPA)
U5zl odom S18asidunnuuuuyineyssnas

FUszmdlvmsulaeninu

Usemd o Sudi e Aueneu wa. beom

Wy @ ety ALra)
saav;ﬁﬁwmi%’\2‘Lﬁﬁuﬂ.Aﬂ‘sﬂ%ﬁsiui'}%

a

UiRswnsuwn §insvmsdeninuasAis iy

“UASEATE55H5Y UASWUIISUESTH





[image: image2.jpg]13118

KU

o

]
$

=
= 2 @ olwvw|uv|olwv]|wv|luv]|lwv]|wvu]lo|lwu|lwv]|lgolwvlaololwvwl
g N B B = R I N B N A L B B B R A
® 2 = Pl ~| o] on| oo| &| o] 0| 0| 0] 0| O] 0| O 0| 0| ©f ©| ©
2 &
c N Az
o s =
=2 w L = s |l o]l ]l o]l =| ola]l 0|~ o]lvolalx]lo|l x| =S| S
7 e 2 52 ol N I A BN T Y I A o N S A R S < A N
YA 2 = O|l~|w|vv|~| K| o|V|wv]ow|vV|~]|VO| N~V N~V
=]
e
d.ﬁ 2 gl ol ol ol ol g | o] o Sl | | w| 2| 2] =] g3
b= - O]l alvl =M~ M | N R L] Q| 2N @ :
- I B B = N R R R R N I A R R B R S
m = o| o] o]l ©o]l ©@| 0|~ ~]|~] 2| 0| 0] O]O|N~]O|MN~]S
[ =2
e @ 3 2 |l wv|lwv|lwv]lwv]wv|wv|]wv]wv]|v]luvu|lwv]wv|wv|lwv]wvwl|lwuvu]lw
= n S 5 E n|lu|luvu|luvujluvuluvu|luv|luv]luv]wv]lwv]wv]wv]wv]nl] vl )W
7 s (1= &
3@ = c
« & m S g vl ol o o N nl| o N o | n
=
© » FIRES S8l Vel BRG < < | < | © < < |
0 &
N
T2
°@
39 =2
= = n|lwv|luv|lolwv]|wvw|wv|lwu]lwv]o|lwvw|lwu]|l ol ol w n| o
= g R I B S I e o < N = e A = N n| &
» = N I S S RSl G Y el e cal Bl Ml Bal Bl Kl | @
«

N13UINIT
157138UT

ATLUU
ala
6
8
1
2
6
0
2
0
9
7
0
5
3
2
2
1
5
3

o

ATNULLASATIIAGY

NISUSHITU

a

1'%

AYLUUTAU 5 AU
7 29/09/2563

?\'u (Local Performance Assessment : LPA) U5

= = &
o S B
=
£ =
G &«
<
G c &
pr £ c &
7 @ p= g
@ EY=}
as
=
K
(7]
L4
@ =
o w = 3
ﬂ uém 111111111111111111
ﬂ m_\d W - 111111111111111111
[ @«
Uad
) 5 g
& muw Sas | vl w| vl Q| o N 3 S
Ly wn ~ — | n
NS = T | S| o S| ~[ S|l 2[~] S S| of o
oy [
@ ,
2 = =
S | & i
w vl v e
c e A o
G 3 el w -
/=] °@ mm qu_\a @ .z nlm
=| = um ?Mwmiuﬂawu
o7 7 © z
AR EEEREHEEEHEEEREE:
2|33 | -Z- RlE|-El' ols] Bl ol | == ¢ af &

Yo aUm.
UASATETTUINY
UATATETTUIY
SGH
Ynnnide 1w

B L
AUNANS
Jui

LUYUND

v . oo

LUUSI89URAN5USELAUUSEEANS

v
& (oY
| €] € = < 2 .
=1 I =1 = 2 3 -
=l 2| w] 2| 2 = = S
E Bl 2l cl ] € = S »
o clclcl 51 5 = & 2
NS =
o g £ S| 2| = gl | g| | & gl g| €| €| | €| &
E: 25 =1 &| &= s| =] S| &| & sl sl | | 5| 5| &
e -2
T
,Wn e 2 2 2 2 e 4 2 e 2 2 bt e 2 2 2
— [ e { { g < C C (o C . C (o { €™ (i { ol = =
s A A LY AN s el A Bl B ad) Ve o Bac R'ad IRl I'ad 'ad
= Zl =l 2| =] 2] 2| 2| 2] 2] 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2
S A A I AR A A A A A Al Al A A A A A Ad
% |l e | | | | | | ] | | ]| ]| ] | ]
ey wn wn /=] =} /=] /=l /m} /=) »n »n /=] /=] w w w /=] /=]
i e | e W | W we w we we | W e we | W LA B Vel I e I UUad w
CM =3 w & Lo o & & w o ® ® & © jo Lo w® jou &
s ’ad e e /ad e e e 'ad U'ad [’ad e /ad "ad ['ad e e e
=t « @ « @ [ @ [ « [ o « [ [cw [ [cw & [cw
RS = = L L L = D L = = I e e =l

o~

18

un

Use

| 2 |
[ < |
[ 5
[ ¢ |

— — | | — | =] =]





[image: image3.jpg]nun

7 a0 8

ol o
ISE
oo | < i \
N~ oo | ©

=
= ololwv|lvuluvnlu|loluvu|lo|lwu|lo|lo|luvu|luvuluvulu|lo|lwu|lolw|lwu]lo|lw| ol o] ©
= Nnlo|lwn|lg] vl o|lvlv|oluvulvnlvlg| g IO D|lv]lvl I | v o | v
5= 88888888888888888888888%88
@«
= 1
= TCS 0l o —“|lun|lg|g| o]l =~ S| O] | O ol wlolo|lwvw|lw|lo] vl ~] o
2 5= ol o N|lun|lwv]la|ld]|oS|lwv]l |l N Nl @] = ~| o]l O]l @] o] | =] S| ]| v
» = < | ol~|~|~lvOl N~ O]l Ol )OO wolv|r~]|vVY]|YO]| N~~~ O] O
«

~|lol ol o] =] | o 0]l =] 2| 9] | =| | 0ol o] =| ol ol | 0] 2| | ] 9| &
N| S| ROl o0~ @QlN|IO]AOlQ]o| OO0 O]of0l o] \olM~]| o]l 0o
Sl gl gl el sl galsielslalelelelalelslslelglsls gl el

O|la|w|on|~] || M~]| M~ M~] O] M~| © ~] O] ] O\ Q| =] M~ I~ O

93™UIAUEA

ATLLUU
gt
e
e
o
o
e

UU
]

A15UNS
#5150z
AT
\#
6

2

6

6

5

5

6

.

7

6

6

6

5

5

5

6

6

6

6

6

5

q

6

6

7

6

ATLUU
ala
7
6
0
8
3
8
2
9
1
2
8
7
2
5
5
7
6
0
1
5
8
1
0
3
7
9

ATUININIUY

NISUSUITUY

3

unpAa/NaN1san

=
S R o|lo|lolo|lo|lo|lolo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo|lo|lo]lolol oo
[ad = e il il il Rl el el ) Bl B Bl B G B B S B B B Bl Bl Bl Bl Bl Bl el B
— m N —- — | =] =] = =] <= =] ] <] <] =] <] =] <] < | <] ] S ] )| ] | ) ]
s i &«
2l Ba =
& P = o~ wo| ¥ 2| «| © ~| o= — ol «
= ol e r~ b= ~| 8 o | 1
< 3 1= ) ~ S Q)] o] © ol o| o ol G|l o] S| Q| © Q| o
«

A

-
(%i130)

b=}
o
[Tad
=3
2 e 1=
e =} W 4
=3 we <
nm e 2D = D
v | 2 G 3 rm 2
o7 o7 | 7 @
- | v
x| 3 b= e ] nUﬂ = G 2 & G z e = =
= =| £ = lw| S| 2| = E|l =] 3 cl ol 51 & = =
< [ < > @ fre) ® nl o == c @ | (@ (7 G = G
= | © 27 Zl=|<S| e 27 @ el e »|.c Rl & @| 2
= 2| P = 2SSl IEFE]| ]| @ 2| s @7 (@G | « il KA

NIAIR
UNUU
ava

%o pUN.
Unniletlensiunn
UnnilailensTueen |[Urnwiia

U

UM
DUR.
UM
UN

21 2| 2
@ @| @

__-

|l gl vl 9|l ] 0]l O | N| O
|l V| o]l V| VO]l O] O ~| I~ |~
A = = 2| =] | <] ] | =]

UInUnsn
58
Wasu

Yu
Wanea
ugaheARIRU
widegin
TumAau
1359
g9AD

uiyad
SIUUA7

. |aveny

9879
aszuia

UM .
IV
UM
U

a@umAua

dva
alal

G

. franss

. i
- ol

B (GO

@ @ @

T, T L
= =

2 ol ol 9|l 8] o]l | | vl x] o] o] =|
[ s < wn wn wn L L wn wn L wn wn O O O
nm — — | — —A| =] | =] =] =] <] <] — — | —

Usen
aun
f
f
f
aUN
UM
UM,
w | own. [t
UM,
™
UM
N e

UATAITITUINY

v | ovn

k|
U

UASAITITUIY
UASASEITUINY
UASAIEITUINY
UASASSIIUIIY | BUR.
UASTASSITUIY
UASATEITUIV
ASASSIINIY

UATATETTUIY

1

UATAIETIUTY

UASAIETTUIY
UASAISITUINY
UATAISITUINY
UASASSITUIIY

ASASTITUINY
UASAISITUIY

UASASETTUIIV
UATAIFTTUINY
UASATSTTUS
UASASEIIUT
UASASEITUIY
UATASTITUINY
UASASTTTUI
UASAIFTINI
UASAITITUI
UASASSIINIY

174





